Technická informace
TI 075R/09/cs
Oblasti použití
• Kompletní a ekonomicky výhodná
náhrada klasických zapisovačů
pracujících s papírem
• Záznam a monitorování procesů
a postupů ve všech odvětvích

Právo technických změn vyhrazeno.
7
Objednací kód
Příslušenství
Související dokumentace
Elektronický zapisovač Eco-Graph
Vstupy signálu
3 3 univerzální vstupy (U, I, TC, RTD)
6 6 univerzálních vstupů (U, I, TC, RTD)
4 3 univerzální vstupy (U, I, TC, RTD) s integrací
7 6 univerzálních vstupů (U, I, TC, RTD) s integrací
Napájecí napětí
1 110...240 V AC (-15%, +10%)
2 18 ... 53 V AC/DC
Binární vstupy / výstupy / rozhraní / propojovací kabel RS 232
A bez binárních vstupů / výstupů, rozhraní a kabelu
B 4 binární vstupy, 3 relé, rozhraní RS 232/485, bez kabelu
C 4 binární vstupy, 3 relé, rozhraní RS 232/485, propojovací kabel RS 232
Vnitřní paměG / délka záznamu
A paměG pro 38 m záznamu
B paměG pro 89 m záznamu
Provedení
1 montáž do panelu, čelo 144x144 mm, krytí IP 54
2 stolní provedení, síGová šňůra se zásuvkou Euro
3 stolní provedení, síGová šňůra se zásuvkou US
4 stolní provedení, síGová šňůra se zásuvkou Swiss
5 ve skříni pro montáž na stěnu, krytí IP 65
Jazyk
A Německy
B Anglicky
C Francouzsky
D Italsky
E Španělsky
F Holandsky
G Dánsky
H Anglicky US
K Česky
Označení
A Standardní provedení
B Neutrální provedení (bez loga E+H)
RSG20- ← Objednací kód
Následující příslušenství je součástí dodávky přístroje:
Zásuvné svorkovnice pro napájení a vstupy signálů.
Upevňovací šrouby pro montáž do panelu, návod na obsluhu, software pro PC ReadWin®
Příslušenství:
RS 232 - připojovací kabel k PC RSG20A-S1
RS 232 - kabel pro připojení k modemu RSG20A-S2
RS 485 <-> RS 232 adaptér, napájení 230 V RSG20A-S3
RS 485 <-> RS 232 adaptér, napájení 115 V RSG20A-S5
Sada pro připojení adaptéru RS 232 <-> RS 485
a modemu RS 232 RSG20A-S4
TI 075R/09/cs/10.99/pdf
Návod na obsluhu BA 097R/09
Systémová informace SI 009R/09
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Poděbradská 483
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117
e-mail: petr.techlovsky@iol.cz
Praha
Jiří Moravec
Litevská 1
Pošt. přihrádka 9
100 05 Praha 10
tel./fax: 02 / 7174 5606
02 / 7174 6479
Transcom Technik s.r.o.
Bojnická 14
832 83 Bratislava
tel.: 07 / 4488 0260
07 / 4488 0261
fax: 07 / 4488 7112
PPA TRADE s.r.o.
Vajnorská 137
830 00 Bratislava
tel.: 07 / 4445 4570
fax: 07 / 4445 4572
Ostrava
Pavel Dyba
Pošt. přihrádka 5
700 44 Ostrava 44
tel./fax: 069 / 678 2904
tel.: 0602 744 481
e-mail: pavel.dyba@iol.cz
Praha
Jan Kučera
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.:  02 / 6678 4200
0602 294 169
fax:  02 / 6678 4179
Hradec Králové